SUBJEKTI:BSBAL
NIPT: L71921506A

Pasqyrat Financiare te Vitit 2017

Periudha Periudha
Nr AKTIVET Raportuese Para ardhese
I Aktivet Afatshkurtera 1582840
Aktivet monetare 14438
> Banka 14438
> Arka 0
Aktive te tjera financiare afatshkurtera 684392
> Kerkesa te arketueshme 309300
> Te tjera te arketueshme 375092
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 0
>Parapagime 0
Inventari 884010
> Lendet e para 0
> Prodhim ne proces 0
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 884010
> Parapagese per furnizime 0
>SHPENZIME TE SHTYRA 0
>
>
1l Aktivet Afatgjata 759928
Aktive afatgjata materiale 759928
> Toka 0
> Ndertesa 0
> Makineri dhe paisje 422167
> Aktive tiera afat gjata materiale informatike 337761
> Mjete transporti 0
Totali Aktiveve 2342768

Per Drejtimin e Shogerise

356 67 49 49483

épderbej, Durrés-ALBANIA




SUBJEKTI:BSBAL
NIPT:L71921506A

Pasqgyrat Financiare te Vitit 2017

Periudha Periudha

Nr PASIVET DHE KAPITALI Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTERA 3920474
Huamarjet 0
> Overdraftet bankare 0
> Huamarije afat shkurtera 0
Detyrimet tregtare 3920474
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 849429
> Te pagueshme ndaj punonjesve 123882
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 119364
> Detyrime tatimore per TAP-in 0
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0
> Detyrime tatimore per Tatim Burimin 31800
> Debitore dhe Kreditore ortaku 2635413
> Parapagimet e arketuara 0
>Debitore dhe kreditore te tjere 160586
Il PASIVET AFATGJATA 0
Huat afatgjata 0
> ' 0
Te tjera afatgjata 0
> " 0
[l KAPITALI -1577706
Kapitali | Pronarit 100000
Rezervat 0
Fitimi(Humbja) e vitit financiar -1677706
Totali Pasiveve 2342768

Per Drejtimin e Shogerise
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SUBJEKTI:BSBAL
NIPT:L719201506A

Paqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

(Bazuar ne klasifikimin € Shpenzimeve sipas Natyres)

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi | Elementeve Raportuese Para ardhese
I |TE ARDHURAT 299841
»te ardhura nga SHITJA 299841
» Kursi | kembimit
>
Il |[SHPENZIMET =1+2+3+4+5 1977547
1 |Shpenzimet per materiale 108058
> Inventar per celje 0
> Shpenzime per lenden e pare 992068
> Iventari ne fund te vitit 884010
2 |Shpenzime personeli 813089
> Pagat 696734
> Siguracion 116355
3 _|Amortizimi | Aktiveve Afatgjata
4 |Te tjera 1056400
> Energji uji,fax telefon,internet
» Shpenzime te qarkuliimit te mallit te transportit
»> Benzin/Naft/Gaz
> Qera ambienti 418000
> Pagesa
> Taksat Doganore e Bashkiake 87486
> Shpenzime administrative,mirembaitje dhe te tjera 545313
> komision bankar 5601
> mirembajtje
5 |Shpenzime financiare 0
»> Interesa te paguara dhe komisione bankare
>
'S
A |[Fitimi para tatimeve -1677706
»te panjohura 9700
6 |Tatimi mbi fitimin 0
B |Fitimi pas tatimit -1677706

Per Drejtimin e Shoqgerise

/1.71921506A
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SUBJEKTI:BSBAL
NIPT:L71921506A

Inventari i LIogaiive Bankare

31 /12/2017
Nr | Emertimi bankes Numri llogarise Shuma monelle e huaj |KURSI Shuma ne leke
1JUNION BANK lek 14437 14437
2{union dollar 0.01 111.1 1.111
Shuma 14438

p.k
MAJ
71921506 A

03656 67 49 49483
kénderbej, Durrés-ALBANIA




SUBJEKTI:BSBAL
NIPT:L71921506A

DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT 2017

EMERTIMI Sipas bilancit |Fiskale
Toteli | te ardhurave 299841 299841
Totali | shpenzimeve 1977547 1977547
Total | shpenzimeve te pazbritshme sipas ligjit neni21 9700
a)kosto e blerjes dhe permiresimit te tokes deh te truallit 0
b)kosto e blerjes dhe e permiresimt per aktive objekt amortizimi 0
c)zmadhim | kapitalit themeltar te shogerise ose kontributit te secilit ne ortakeri 0
¢)vlera e sherbimeve ne natyre 0
d)kontribut vullnetare te pensioneve 0
dh)dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit 0
e)interesat e paguara mbi interesin max.te kredise se caktuar nga B.Shqiperise 0
é)gjobat,nesat dhe kushtet e tjera penale 9700
f)krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera 0
g)tap,akciza,tatimi mbi fitimin dhe tvsh 0
gj)shpenzimet e perfagsimit ,pritje percjellje 0
h)shpenzimet ekonsumit personal 0
i) shpenzime te cilat etejkalojne kufijte e percaktuar ne ligj 0
j)shpenzimet per dhurata 0
k)cdo lloj shpenzimi,masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta 0
l)interesi | paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater here kapitalin themeltar 0
Ihnese baza e amortizimit eshte nje shume negative 0
m)shpenzime per sherbime teknike,konsulence,menaxhim te palikujduar brenda periudhes tatimore 0
n)amortizimi nga rivleresimi | aktiveve te gendrueshme 0

REZULTATI | VITIT USHTRIMOR:

HUMBJA -1677706 -1668006

FITIMI

Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare

Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare
Humbja per tu mbartur nga 3 vie me pare

Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor
Shuma e humbjes ge nuk barten per efekt fiskal
Fitimi | tatueshem

Tatim fitimi | llogaritur

Zbritje nga fitimi(rezerva ligjore)

fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluara
Shtese kapitali nga fitimi

Dividente per tu shperndare

Tatim mbi dividentin e llogaritur

Llogaritie e Amortizimit

Ne total llogaritje e amortizimit vjetor=(a+b+c+d)

a)Ndertesa e makineri afatgjate

b)Aktive te patrupezuara

c)Kompijutera dhe sisteme informacioni

[=][=][=][=][=]

d)Te gjitha aktivete e tjera te aktivitetit e

Cé h3i565 67 49 49483
e gkeénderbej, Durrés-ALB
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Aktivet Afatgjata

Subjekti : BSBAL Materiale 2017
NIPT:L71921506A
Gjend
je Gjendje Amortizimi  |Amortizim
20% 01.01. 31.12. Amortizime |VI.mbetur Amortizimi i |VI.mbetur 31.12.17 Tatimor
VI.Mbet |Grupet e arkiveve 17 Shtesa Pakesime 17 01.01.17 01.01.17 vitit 2017 31.12.17 TOTAL TOTAL
1 Ndertesa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Makineri e
2 paisje 0 422167 0 422167 0 0 0 422167 0 0
Mjete
3 trasporti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Paisje Zyre dhe
4 informatike 0 337761 0 337761 0 0 0 337761 0 0
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 Shuma 0 759928 0] 759928 0 0 0] 759928 0 0

V.O.Per pakesimet ndryshimi | amortizimit dhe te vieres se
mbetur te pasqyrohen me storno

Per Drejtimin e Shogerise
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Subjekti BSBAL
NIPT L71921506A

Inventari fizik i1 aseteve deri me 31.12.2017

Nr. Pershkrimi I Mallit Njesia sasia cmimi Vlera(leke)
Mobilje dhe pajisje zyre 422167
DOLLAPE COPE 5 12000 60000
DOLLAP I MADH COPE 2 17000 34000
DOLLAPE METRAZHESH COPE 2 12500 25000
RAFTE ' COPE 4 15500 62000
TAVOLINA COPE 5 12500 62500
TAVOLINA ME KEND COPE 6 10000 60000
GRILA M2 50 1190 59500
KARRIGE RROTULLUESE COPE 4 7500 30000
KARRIGE RROTULLUESE COPE i/ 4166.66 29167
Pajisje Informatike 337761
KASE FISKALE COPE 2 29322 58644
SET KOMPJUTERIK COPE 1 13300 13300
SET KOMPJUTERIK HP COPE 2 16625 33250
SET KOMPJUTERIK SERVER COPE 1 96425 96425
SET KOMPJUTERIK DELL COPE 1 25000 25000
PRINTER TERMIK COPE 1 12192 12192
PRINTER COPE 1 12500 12500
LAPTOP HP COPE 1 36575 36575
LAPTOP DELL COPE 1 49875 49875
Totali (1+2) 759928

Per Drejtimin e Shogerise




Subjekti BSBAL
NIPT L71921506A

Inventari mallrave gjendje deri me 31.12.2017

Nr. Pershkrimi I Mallit Njesia sasia cmimi Vlera(leke)
1|METRAZH TYL ML 975 73 71175
2IMETRAZH TYL EK ML 62.79 173 10863
3IMETRAZH KUNDRAPERDE ML 238.21 102 24297
4(TAPETA M2 116.557 850 99073
5|KOSTUME COPE 87 2045 177915
6|XHUPA COPE 10 1607 16070
7|TREKUARTE COPE 8 3651 29208
8|KEMISHA COPE 93 336 31248
9|PANTALLONA COPE 42 730 30660

10|[KEPUCE LEKURE COPE 7 1500 115500
11|KEPUCE KASTOR COPE 34 920 31280
12|KEPUCE ME QAFA COPE 22 1000 22000
13|KEPUCE FEMRASH COPE 16 920 14720
14| KEPUCE FEMRASH COPE 140 1000 140000
15|KEPUCE MESHKUIJSH COPE 70 1000 70000

Totali 884010

Per Drejtimin e Shoqerise
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FORMULAR I DEKLARIMIT TE TATIMIT
TE THJESHTUAR MBI FITIMIN

SYAESH,

Y
&

Numri i Vendosjes sé Dokumentit (NVD)
(Vetém pér pérdorim zyrtar)

(2) Periudha tatimore

17-A

(1) Numri Serial:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshém:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:
Adresa:

(3)L71921506A

(4)BSBAL

®)

(6) Rruga Skenderbej,fraksion 4,kati II-te,nr pronesie
135736,zone kadastrale 3514,volum 38,fq 121,nr

pasurie 4/208-N 9

Durres, Durres, Durres

Y

Lajméroni nése informacioni i mésipérm &shté jo i plote ose ka ndryshuar

Té ardhurat dhe shpenzimet

(8/9)

Te ardhurat

(10/11) Shpenzimet

(12)

Shpenzimet e panjohura

(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi

an

(18)
19)

20

Fitimi i tatueshém

Tatimi i thjeshtuar mbi fitimin me shkallén tatimore standarte

Tatim fiks

TOTALI PER TU PAGUAR

Llogaritja e rezultatit

Rezultati

Llogaritja e tatim té thjeshtuar mbi fitimin

Té ushtrimit

Tatimore

@ 299,841 |©

299,841

(10) a1

1,977,547

9,700

(13) (14)

1,677,706

1,668,006

(15) (16)

0

0

(7)

0

(18)

(19)

(20)

12.02.2018, L.71921506A - Deklaroj nén pérgjegjésiné time qé informacioni i mésipérm éshté i ploté dhe i sakté.

|MIR ZMAJ

¢\ /00355 67 49 49483
i Adresp! R ’ skénderbej, Durrés-ALBANIA




SUBJEKTI “BSBAL ” SH.P.K
DURRES
NIPT L71921506A

VENDIM NR 1
DATE 25.06.2018

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE

Ne Durres sot me daten 25.06.2018 une ortaku i vetem i
shogerise “BSBAL” SH.P.K. Vladimir Ozmaj me 100% te kuotave te
kapitalit te kesaj shogerie ne mbledhjen e sotme

VEREJME

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “BSBAL” sh.p.k ne
kushtet kur kjo shogeri po zhvillon aktivitet,ne mbledhjen e
kesaj date 25.06.2018, une ortaku 'i vetem i kesaj shogerie pasi
studiova gjendjen e pasqgyrave financiare te shogerise te dates
31.12.2017 dhe i miratova ato, vendosa ge humjen e wvitit 2017
per 1.677.706 leke ta rikuperoje ne vitet ne vazhdim. Mbeshtetur
ne aktin e themelimit dhe te statutit te shogerise si dhe ne
ligjin nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe shogerite
tregetare “

VVENDOSI

1- Miratimin e pasgyrave finaciare te vitit 2017.
2- Shuma per 1.677.706 leke e humbjes ushtrimore te kaloj per

rikuperim ne vitet ne vazhdim ne te cilat do rezultoje me
fitim.

3- Depozitimin e ketij vendimi ne Drejtorine Rajonale Tatimore
Durres para dates 30.07.2018.

4- Depozitimin e ketij vendimi ne regjistrin tregtar prane
Qendres Kombetare te Regjistrimit para dates 31.07.2018.

ORTAKU I VETEM
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